Приказ Федеральной службы по тарифам от 14 декабря 2012 г. № 393-э/1
«Об утверждении интервалов тарифных зон суток для населения и приравненных к нему категорий потребителей на 2013 год»
В соответствии с пунктом 70 Основ ценообразования в области регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 29.12.2011 № 1178 (Собрание законодательства Российской Федерации, 2012, № 4, ст. 504, № 16, ст. 1883, № 20, ст. 2539, № 23, ст. 3008, № 24, ст. 3185, № 28, ст. 3897, № 41, ст. 5636), приказываю:

Утвердить интервалы тарифных зон суток для населения и приравненных к нему категорий потребителей на 2013 год в соответствии с таблицей.

Таблица
	Зона суток
	январь
	февраль
	март
	апрель
	май
	июнь

	ночная
	23-7
	23-7
	23-7
	23-7
	23-7
	23-7

	пиковая
	7-10
	7-10
	7-10
	7-10
	7-10
	7-10

	17-21
	17-21
	17-21
	17-21
	17-21
	17-21

	Зона суток
	июль
	август
	сентябрь
	октябрь
	ноябрь
	декабрь

	ночная
	23-7
	23-7
	23-7
	23-7
	23-7
	23-7

	пиковая
	7-10
	7-10
	7-10
	7-10
	7-10
	7-10

	17-21
	17-21
	17-21
	17-21
	17-21
	17-21

Время местное

Полупиковая зона - остальное время

Дневная зона - время пиковой и полупиковой зон

	Руководитель Федеральной
службы по тарифам
	С. Новиков

Зарегистрировано в Минюсте РФ 28 декабря 2012 г.

Регистрационный № 26411